
SOA.0050.1.17.2025 

Zarządzenie Nr 17/2025 

Burmistrza Miasta Piechowice 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

w sprawie poinformowania mieszkańców Piechowic o harmonogramie prac nad 

budżetem obywatelskim oraz o wysokości środków przeznaczonych na realizację budżetu 

obywatelskiego w roku 2025.   

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz  art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz pkt. 9 Rozdziału III 

Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Piechowice stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 57/X/2025 Rady Miasta Piechowice z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie 

Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Piechowice  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Poinformować mieszkańców Piechowic, że  na realizację budżetu obywatelskiego w roku 2025 

przeznaczono środki w wysokości 150.000 zł, podzielone na pule, zgodnie z pkt. 7 rozdziału I 

Regulaminu. 

§ 2 

1. Ustala się harmonogram prac nad budżetem obywatelskim w 2025 roku: 

1) od dnia 14 lutego do dnia 28 lutego – przeprowadzenie kampanii informacyjno-

promocyjnej, 

2) od dnia 1 marca do dnia 31 marca – zgłaszanie projektów, 

3) od dnia 1 kwietnia do dnia 15 kwietnia – weryfikacja zgłoszonych projektów, 

4) w dniu 16 kwietnia – publikacja wstępnych wyników weryfikacji zgłoszonych 

projektów wraz z uzasadnieniem w przypadku ich negatywnej oceny,  

5) w dniach 17 – 25 kwietnia – składanie odwołań od projektów ocenionych negatywnie,  

6) do dnia 29 kwietnia – publikacja wykazów projektów, które zostaną poddane pod 

głosowanie, 

7) w dniu 30 kwietnia – 23 maja – głosowanie mieszkańców, 

8) do dnia 29 maja – weryfikacja i liczenie oddanych głosów, 



9) do dnia 31 maja – ogłoszenie wyników głosowania.  

2. Formularz zgłoszenia projektu wraz z formularzem listy mieszkańców popierających 

projekt będzie dostępny na stronie: www.piechowice.eu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piechowicach w zakładce Budżet Obywatelskich.  

3. Formularze zgłoszenia projektu wraz z listą poparcia muszą być składane w formie 

papierowej: osobiście w siedzibie Urzędu Miasta w Piechowicach lub drogą pocztową na 

adres: Urząd Miasta w Piechowicach ul. Kryształowa 49, 58-573 Piechowice. 

4. Karta do głosowania będzie dostępna na stronie internetowej www.piechowice.eu, 

w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Budżet Obywatelskich oraz w pokoju nr 1 

w siedzibie Urzędu Miasta w Piechowicach.  

5. Głosowanie rozpoczyna się o godz. 0:00 w dniu 30 kwietnia 2025 r. i kończy się z upływem 

dnia 23 maja 2025 r..  

6. Do udziału w głosowaniu uprawnieni są mieszkańcy Gminy Miejskiej Piechowice 

a uprawnienie do głosowania ustala się na podstawie: 

1) bazy danych osób zameldowanych na pobyt stały lub czasowy w Piechowicach, 

2) w przypadku osób nie posiadających meldunku w Piechowicach, na podstawie 

wpisu do rejestru wyborców.  

§ 3 

Powołuję zespół ds. weryfikacji zgłoszonych projektów budżetu obywatelskiego w składzie: 

1) Anna Szalej-John – Przewodnicząca, 

2) Ewelina Figura – Członek, 

3) Marzena Pawłowska – Członek, 

4) Monika Śpiewak – Członek, 

5) Katarzyna Pop – Sekretarz.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Piechowice. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

http://www.piechowice.eu/
http://www.piechowice.eu/

